ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT

                 Sơn Mai, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Nghị định

Biểu thuế nhập khẩu ưu đãi

đặc biệt của Việt Nam để

thực hiện Hiệp định CEPA

giai đoạn 2025-2027

Kính gửi:   Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2070/STC-QLNS ngày 16/9/2025 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị định Biểu thuế nhập khẩu

ưu đãi đặc biệt của Việt Nam để thực hiện Hiệp định CEPA giai đoạn 2025-2027.

Trên cơ sở Dự thảo 2 Nghị định Biểu thuế nhập khẩu ưu đãi đặc biệt của

Việt Nam để thực hiện Hiệp định Đối tác kinh tế toàn diện giữa Chính phủ nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ Các Tiểu vương quốc Ả-rập

Thống nhất giai đoạn 2025 - 2027.

Sau khi nghiên cứu toàn văn dự thảo Nghị định và các văn bản liên quan.

UBND xã Sơn Mai thống nhất với dự thảo và kính báo Sở Tài chính tỉnh Quảng

Ngãi xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng QLNS trực thuộc Sở;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng KT;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PKT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Tuyết

		2025-09-22T11:21:28+0700

		2025-09-22T14:10:18+0700

		2025-09-22T14:10:18+0700

		2025-09-22T14:10:18+0700